
ESTADO DO MARANHÃO
MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Rua Bahia nº 171, Centro, São Francisco do Brejão 

PORTARIA Nº 015/2019                                           

                                                                                 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO 
BREJÃO, Estado do Maranhão, no uso de suas 
Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002

 
Art. 1º - Nomear como Pregoeiro e Membros da Equipe de apoio, julgar e 

conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão da Câmara Municipal os servidores 

abaixo relacionados: 

Pregoeiro: Claudineia de Alencar Silva Pinheiro 
Equipe de Apoio: 
Ricardo Abreu da Silva
 
Art. 2º - Os trabalhos dos servidores ora nomeados deverão ser exec

conforme as disposições constantes na  Lei Federal nº 10.520/2002 e subsidiariamente na Lei 

Federal 8.666/93 e suas alterações 

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogadas 

as disposições em contrário. 

GABINETE DA PRES
FRANCISCO DO BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO 
dois mil e dezenove. 

ANA QUITÉRIA RODRIGUES BRITO

 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins que esta Portaria 

Poder Legislativo em 02 de maio de 201

 

 

ELIZETE SILVA SOUSA LOPES

 
ESTADO DO MARANHÃO 

MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 

Rua Bahia nº 171, Centro, São Francisco do Brejão – MA, CEP: 65.929-000, CNPJ: 
01.616.682/0001-24 

                                             DE 02 DE MAIO DE 2019

“Nomeia Pregoeiro e Membros da Equipe de 
Apoio dá outras providencias”.                                                     

                                                                                  

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO 
BREJÃO, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei 
Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002; 

 
RESOLVE: 

Nomear como Pregoeiro e Membros da Equipe de apoio, julgar e 

conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão da Câmara Municipal os servidores 

Claudineia de Alencar Silva Pinheiro – CPF: 947.409.763
Equipe de Apoio: Elizete Silva Sousa Lopes – CPF: 024.251.243-73
Ricardo Abreu da Silva- CPF: 968.053.823-00 

Os trabalhos dos servidores ora nomeados deverão ser exec

conforme as disposições constantes na  Lei Federal nº 10.520/2002 e subsidiariamente na Lei 

 

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogadas 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO 
FRANCISCO DO BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO aos dois dias do mês de 

 
 

ANA QUITÉRIA RODRIGUES BRITO 
Presidente da Câmara 

 
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

Certifico para os devidos fins que esta Portaria foi publicada no Mural de Publicações deste 

de 2019. 

ELIZETE SILVA SOUSA LOPES 
Auxiliar administrativo 

 
 

000, CNPJ: 

DE 2019. 

 

Nomeia Pregoeiro e Membros da Equipe de 
dá outras providencias”.                                                     

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO 
de acordo com a Lei 

Nomear como Pregoeiro e Membros da Equipe de apoio, julgar e 

conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão da Câmara Municipal os servidores 

947.409.763-15 
73 

Os trabalhos dos servidores ora nomeados deverão ser executados 

conforme as disposições constantes na  Lei Federal nº 10.520/2002 e subsidiariamente na Lei 

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogadas 

IDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO 
de maio de 

es deste 


